SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA  Nº 1039/2014

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 004867/2014-90,

            RESOLVE

Designar a servidora  IVANETE GUEDES PAMPOLHA,  ocupante do cargo de

Secretário  Executivo,  para  responder  pela  Coordenadoria  Geral  da  Assessoria  de

Educação  a  Distância,  CD-4,  no  período  de  24  a  26  de  fevereiro  de  2014,  em

decorrência  do  afastamento  do  titular  JOSÉ  MIGUEL  MARTINS  VELOSO,  para

participar da Reunião de Coordenadores UAB/2014, em Brasília/DF.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 25 de fevereiro de 2014.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº 1039/2014
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy